

Pakalpojuma nosaukums	Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu nosūtīšana	
Pakalpojuma īss apraksts	Valkas novada domes nekustamā īpašuma nodokļa administrators par nekustamā īpašuma nodokļa apmēru kārtējam taksācijas gadam paziņo maksātājam līdz tā paša gada 15.februārim, nosūtot maksāšanas paziņojumu viņam vai viņa pilnvarniekam pēc norādītās adreses. Maksāšanas paziņojums ir administratīvais akts, kuru sūtot pa pastu, nav jānoformē kā ierakstītu pasta sūtījumu un, sagatavojot to elektroniski, maksāšanas paziņojums ir derīgs bez amatpersonas paraksta. Tajā ir informācija par nekustamo īpašumu, t.sk. nekustamā īpašuma kadastra numurs, nodokļa maksājuma apmērs, samaksas termiņi, informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parādu vai pārmaksu. Ja nodokļu maksātājam ir mainījusies deklarētā vai pasta adrese, par to ir jāinformē Valkas novada dome. Gadījumā, ja nodokļu maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumu līdz kārtējā gada 15. februārim, viņa pienākums ir mēneša laikā rakstveidā par to informēt Valkas novada domi	
Pakalpojuma pieprasīšana	Klātienē –	Pie klientu apkalpošanas speciālista vai pie <u>nekustamā</u> īpašuma nodokļa administratora, Beverīnas ielā 3, Valkā
	Korespondence	www.epakalpojumi.lv fakss 64707493 elektroniskais pasts - novads @valka.lv
Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti	klātienē - personu apliecinošs documents, pilnvarotām personām – – pilnvara, juridiskām personām – komersanta apliecība	
Ar pakalpojuma saņemšanu saistītie normatīvie akti	Likums „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. Likums „Par nodokļiem un nodevām” 3. Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumi Nr.495 „Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība”	
Pakalpojuma maksa	Bezmaksas	
Atbildīgais speciālists	Daira Zalužinska, nekustamā īpašuma nodokļa administratore daira.zaluzinska@valka.lv , tālrunis - 64707479	
Pakalpojuma saņemšana	Klātienē	Paziņojumu saņem pie nekustamā īpašuma nodokļa administratora
	Korespodence	Paziņojumu saņem uz norādīto adresi; Paziņojums tiek nosūtīts uz norādīto elektronisko pasta adresi.
Pakalpojuma saņemšanas termiņš (darba dienas)	katru gadu līdz 15. februārim, bet ja nav saņemts - pēc individuāla pieprasījuma klātienē vai elektroniski - 1 darba dienas laikā, pa pastu 5.darba dienu laikā	